参数名称 规格
精度等级 普通型  0.5 级
 高精度  0.2 级
介质粘度 常规型  0.6～200mpa.s,
 高粘度  200～1000mpa.s
介质温度 标准型  ＜75 ℃
 高温型  ＜120℃
壳体材质 铸钢、不锈钢等

80 370 345 266 200 160 17.5 8
100 445 415 340 235 190 22 8
选型订货号
  LC 卢瑟福椭圆齿轮流量计
  LCB 卢瑟福椭圆齿轮流量计(带显示变送器)
代码 公称口径
15 DN 15
20 DN 20
25 DN 25
40 DN 40
50 DN 50
80 DN 80
100 DN100
代码 壳体材质
C 铸铁
G 铸钢
E 不锈钢
代码 产品等级
F 就地现场显示型
Y 含变送显示器带电信号输出
代码 工作压力
1 1.6MPa
2 4.0MPa
代码 工作温度
A 0-75 ℃
B 0-120℃
LC 50 C F 1 A 选型举例